CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SANTA CRUZ DO SUL – RS
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 2333 DE 03/12/90

Av. Euclydes Nicolau Kliemann,1515- 2º andar – Ana Nery-  Fone: 3715 6230 - CEP: 96835001

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – SANTA CRUZ DO SUL/RS

EDITAL Nº. 03/2024

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A  Presidente  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  –

COMDICA – do Município de Santa Cruz do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais e

de  acordo  com  o  art.  139  da  Lei  Federal  nº  8.069  (ECA)  e  da  Resolução  nº.

153/COMDICA/2024,  torna pública a  lista  de candidatos inscritos  para o  processo de

escolha suplementar de Conselheiros Tutelares.

1. LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

1.1. A lista de candidatos inscritos, constando número de inscrição e nome, consta no

Anexo Único deste Edital.

a) O simples envio de documentação não informa que a inscrição está homologada, a

qual somente será após o período de análise e impugnações previstos.

1.2.  A  documentação  dos  candidatos  inscritos  que  realizaram  o  envio  na  Área  do

Candidato durante o período de inscrições estará disponível para verificação e análise de

quaisquer  interessados  na  sede  do  COMDICA,  à  Av.  Deputado  Euclydes  Nicolau

Kliemann, n°. 1515, Segundo Andar, Bairro Ana Nery, Santa Cruz do Sul/RS, no período

de 04 a 08/12/2024, das 8h às 14h, em dias úteis.

a) A interposição de impugnação às inscrições deverá ser realizada no mesmo endereço,

dias e horários.

Santa Cruz do Sul, 03 de dezembro de 2024.

Elisângela Benvegnú
Presidente do COMDICA

1

CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SANTA CRUZ DO SUL – RS
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 2333 DE 03/12/90

Av. Euclydes Nicolau Kliemann,1515- 2º andar – Ana Nery-  Fone: 3715 6230 - CEP: 96835001

Anexo Único – Lista de Candidatos Inscritos

Inscrição Candidato(a)
2314871 Adriana Cunha Lopes
2314759 Adriane Peiter
2314750 Aline Mariele Dos Santos
2314002 Aline Patricia Rodrigues
2317058 Anderson Da Silva Grecca
2314642 Andrea De Oliveira
2314590 Beatriz Adriana Dos Santos
2317123 Beatriz Panta Flores
2317191 Camila Da Rosa Santos
2314420 Caroline Tais Da Silva
2314995 Cecilia Geret Ellwanger Souza Dos Santos
2314932 Claudia Elisa Santos Da Silva Souza
2315995 Claudia Regina Da Silva
2314925 Cristiano Calisto
2315073 Denise Teresinha Leipnitz Balparda
2314390 Everson Sidnei Fulber De Oliveira
2314598 Felipe Baptista Da Silva
2314362 Guilherme Karnopp
2317248 Joao Soares Pinheiro
2314393 Josemari Maria Iser
2316079 Kellen Souza Vargas
2316878 Loreci Gilvane Dos Santos
2314715 Luana Correa Pappen
2317035 Luis Henrique Santos Da Silva
2315179 Luiza Andrielle Lopes Pacheco
2314630 Manoela Rodrigues Da Silva
2317113 Maria Lucia De Souza Da Silva Pedrozo
2316895 Mariana Dionisio De Oliveira
2317149 Marlei De Fatima Pires Da Silva
2314518 Matheus Boscaini
2316869 Raissa Dos Santos Da Silva
2314643 Roselaine Saraiva Da Silva
2314962 Silvana Schmitt Knak
2314367 Susana Ines Kunzler Karnopp
2317095 Taynara Pires Christmann
2314879 Vanessa Da Silva Lemos
2314543 Victoria Eliane Martins Dos Santos
2314966 Vitoria Jahnke

2

	CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – SANTA CRUZ DO SUL/RS
	EDITAL Nº. 03/2024
	LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

		2024-12-03T10:17:28-0300